เมตร) จำนวน ๖ ม้วน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ลวดตาข่าย ขนาด ๑ นิ้ว x ๑ นิ้ว x ๑.๐๐ เมตร (๑ ม้วน = ๓๐ เมตร) จำนวน ๖ ม้วน จำนวน ๑ งาน ผู้

ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท อู๋เฮงหลี อุตรดิตถ์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๕,๓๔๐.๐๐ บาท (ห้าพันสามร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่า

ใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๙ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

ชาโณ พยงค์ศรี 

(นายชาโณ พยงค์ศรี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอุตรดิตถ์ที่ ๒